繰　上　償　還　申　出　書

下記のとおり災害援護資金の繰上償還を行います。

平成○○年○○月○○日

借受人住所　山元町○○○○
氏　　　名　山元　太郎　　　㊞

山　元　町　長　殿

記

	貸付番号
	○○

	借受人氏名
	山元　太郎

	貸付けを受けた日
	平成○○年○○月○○日

	貸付けを受けた金額
	３，５００，０００円

	償還期限
	平成○○年○○月○○日

	償還済金額
	０円

	未償還金額
	３，５００，０００円

	繰上償還をする日
	平成○○年○○月○○日

	繰上償還をする金額
	３，５００，０００円

記入例(一括返済用)

貸付金入金日を

記入してください。

申請年度内の償還日を記入してください。

一括納付額を記入してください。